ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KTHT

V/v xét tặng Giải thưởng Hồ Chí

Minh và Giải thưởng Nhà nước

về khoa học và công nghệ đợt 7

Phong Thổ, ngày      tháng 6 năm 2024

                            Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 722/SKHCN-VP ngày 7/6/2024 của Sở Khoa học

và Công nghệ tỉnh Lai Châu về việc xét tặng Giải thưởng Hồ Chí Minh và Giải

thưởng Nhà nước về khoa học và công nghệ đợt 7.

 Ủy ban nhân dân huyện triển khai một số nội dung xét tặng Giải thưởng

Hồ Chí Minh và Giải thưởng Nhà nước về khoa học và công nghệ đợt 7  đến

các cơ quan, đơn vị huyện, UBND các xã, thị trấn như sau:

1. Điều kiện, tiêu chuẩn, hồ sơ xét tặng Giải thưởng Hồ Chí Minh và

Giải thưởng Nhà nước về khoa học và công nghệ (sau đây gọi tắt là Giải

thưởng), Thực hiện theo quy định tại Điều 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 17, 18, 19

và Điều 20 (theo Nghị định số18/2024/NĐ-CP ngày 21/2/2024 của Chính phủ

đính kèm)

 2. Quy trình, thời gian họp Hội đồng, thời hạn nộp hồ sơ, hình thức nộp

hồ sơ (theo nội dung công văn số 722/SKHCN-VP ngày 7/6/2024 đính kèm)

Căn cứ Văn bản này, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị huyện, UBND các

xã, thị trấn triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, C1.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hồng Sim

		2024-06-24T16:48:36+0700

		2024-06-25T15:02:21+0700

		2024-06-25T15:02:21+0700

		2024-06-25T15:02:21+0700